ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.03.2024 № 490

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 02.11.2023 № 1864 «О согласовании площадок под складирование снега

на территории города Богданович»

В целях упорядочения вывоза снега с территории города Богданович в зимний

период 2023-2024 и на основании Правил благоустройства на территории городского

округа Богданович, утвержденных решением Думы городского округа Богданович

от 26.10.2017 № 17, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 постановления главы городского округа Богданович от 02.11.2023

№ 1864 «О согласовании площадок под складирование снега на территории города

Богданович» дополнить пунктами следующего содержания:

«1.4. Площадка № 4: в 200 м на север от здания № 13 по ул. Северная

в г. Богданович»;

1.5. Площадка № 5: в 300 м на северо-восток от здания № 13 по ул. Северная

в г. Богданович.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович и опубликовать в газете «Народное слово».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович             О.П. Нейфельд